平成 30 年６月１日

株主各位

東京都中野区本町一丁目３２番２号

テクノクオーツ株式会社

取締役社長 根生辰男

招集通知記載事項の一部訂正について

平成 30 年 6 月 5 日に発送致します「第 42 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき

事項がございました。ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

「第 42 回定時株主総会招集ご通知」 5 頁 「２．設備投資の状況」

（誤）当連結会計年度において実施した設備投資の総額は 1,282 百万円であります。

（正）当連結会計年度において実施した設備投資の総額は 1,232 百万円であります。

                                                                         以  上